
Information Commentaire 
Titre de l’appel 
d’offres 

Déneigement du stationnement du centre administratif de la MRC et du 
Nettoyeur 

Type d’appel d’offres Sur invitation 
Évaluation sommaire  +/- 12 000 $, inférieur au seuil de 24 999 $ 
Numéro de référence CM2016-08-226 
Date limite pour 
déposer une offre 

19 septembre 2016 avant 16h00 

Endroit du dépôt L’offre doit être déposée à la MRC de Coaticook au 294, rue Saint-Jacques Nord 
à Coaticook (Québec) J1A 2R3 

Liste des 
soumissionnaires 
invités 

Entreprises Yannick 
Jean (2012) Inc 

Gravière Pierre 
Cloutier Inc. 

Robert Jr 
Boutin 

Veilleux Mini-
Excavation 

Liste des 
soumissionnaires 
ayant déposé une 
offre 

Entreprises Yannick 
Jean (2012) Inc 

Gravière Pierre 
Cloutier Inc.  

Conformité des 
soumissions oui oui  

Montant des offres 
reçues avant taxes 
 
 
 

2016-
2017 

2 325 $ 2016-
2017 

3 125 $ 

 

2017-
2018 

2 325 $ 2017-
2018 

3 150 $ 

2018-
2019 

2 325 $ 2018-
2019 

3 175 $ 

Total taxes incluses 
pour contrat de 3 ans 8 019,51 $ 10 865,14 $ 

Soumissionnaire 
retenu 

Entreprises Yannick Jean (2012) Inc 

Adjudication 21 septembre 2016, résolution CM2016-09-233 
 


	Déneigement du stationnement du centre administratif de la MRC et du Nettoyeur
	Sur invitation
	+/- 12 000 $, inférieur au seuil de 24 999 $

